PORTARIA PGJ/PI Nº 2747/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida  no
Memorando nº 006/2018-SQVT,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades  o  Promotor  de  Justiça  VANDO DA SILVA MARQUES e  a
servidora  EMANUELLE SANTOS CAVALCANTE, para participarem de reunião ampliada do
Comitê de Saúde e Qualidade de Vida no Trabalho, dia 23 de outubro de 2018, no auditório da sede
centro da Procuradoria Geral de Justiça, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2747/2018